ARAPONGAS

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº      /2025

Senhor Presidente:

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições
regimentais, vem, respeitosamente, requerer a retirada do Projeto de Lei L 38/2025
de sua autoria.

Atenciosamente,

Arapongas, 03 de setembro de 2025.

Sebastião Ferreira da Silva – Cecéu - PSD

Vereador

		2025-09-03T15:20:03-0300
	SEBASTIAO FERREIRA DA SILVA:55777074120